VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (l. Cast) InsmlMK

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Pfepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 51 17 1 53 57 55 3 61 59 5 77 63 13 7 71 87 43 65 89 15 81 91 11
Usekl zona Zastavka <sH| | % | «H| « P < | «H|] % |«H| % |«H| «Ed| «H3 | «BHd| % | «H3| «Bd| % | *H3| «Bd | «H3 | *5d
& & & & & & & & &
_ | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:09 | 5:24 | 5:39 | 5:54 | 6:09 | 6:21 | 6:39 | 6:54 | 7:09 | 7:39 | 7:39 | 8:09 | 8:09 | 9:09 | 10:09 10:09( 11:09| 12:09| 12:09| 13:09 | 13:09
8 [ 100 Brno,, Stara osada piij. 5:11 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:23 | 6:41 | 6:56 | 7:11 | 7:41 | 7:41 | 8:11 | 8:11 | 9:11 | 10:11| 10:11| 11:11 ]| 12:11] 12:11| 13:11] 13:11
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj. 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:23 | 6:45 | 7:00 | 7:15 | 7:45 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 10:15] 11:15| 12:15| 12:15| 13:15| 13:15
ﬁ 101 Brno, , PruSanecka (o) 5:19 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:27 | 6:49 | 7:04 | 719 | 7:49 | 7:49 | 8:19 | 819 | 9:19 | 10:19] 10:19( 11:19| 12:19] 12:19| 13:19| 13:19
2 | 101 Brno, , Strnadova (2) 5:21 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:29 | 6:51 | 7:06 | 7:21 | 7:51 | 7:51 | 821 | 821 | 9:21 | 10:21| 10:21 | 11:21| 12:21| 12:21 | 13:21] 13:21
101 Brno,, Velka Klajdovka (o) 5:25 | 5140 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:33 | 6:55 | 7:10 | 7:25 | 7:55 | 7:55 | 8:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25] 10:25| 11:25| 12:25] 12:25| 13:25 | 13:25
210 Brno, Na spalenisti (z) 5:28 | 543 | 5:58 | 6:13 | 6:28 | 6:36 | 6:58 | 7:13 | 7:28 | 7:58 | 7:58 | 8:28 | 8:28 | 9:28 | 10:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 12:28 | 13:28 | 13:28
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 5:31 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:39 | 7:01 | 7:16 | 7:31 | 8:01 | 8:01 | 8:31 | 8:31 | 9:31 | 10:31] 10:31 | 11:31] 12:31 | 12:31 | 13:31] 13:31
210 Ochoz u Brna, Na pastyikach 5:33 | 548 | 6:03 | 6:18 | 6:33 | 6:41 | 7:03 | 7:18 | 7:33 | 8:03 | 8:03 | 8:33 | 8:33 | 9:33 | 10:33| 10:33 | 11:33] 12:33 | 12:33 | 13:33 | 13:33
210 Ochoz u Brna, ObU 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:42 | 7:04 | 7:19 | 7:34 | 8:04 | 8:04 | 8:34 | 8:34 | 9:34 | 10:34 ]| 10:34 | 11:34 | 12:34 | 12:34 | 13:34 | 13:34
= 202 Hosténice 9:35
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:44 | 7:06 | 7:21 | 7:36 | 8:06 | 8:06 | 8:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36] 10:36 | 11:36 | 12:36 | 12:36| 13:36 | 13:36
= 210 Bilovice n.Svit. 6:43 7:08 | 7:23 12:58 13:38
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 5:38 | 5:53 | 6:08 | 6:23 | 6:38 | 6:46 | 7:08 | 7:23 | 7:38 | 8:08 | 8:08 | 8:38 | 8:38 | 9:38 [ 10:38| 10:38 | 11:38| 12:38 | 12:38 | 13:38 | 13:38
220 Brezina, Taborska 5:42 | 557 | 6:12 | 6:27 | 6:42 | 6:50 | 7:12 | 7:27 | 7:42 | 8:12 | 8:12 | 8:42 | 8:42 | 9:42 | 10:42| 10:42 | 11:42| 12:42 | 12:42| 13:42 | 13:42
220 Kitiny, kino 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:30 | 6:45 715 | 7:30 | 7:45 | 8:15 | 8:15 | 8:45 | 8:45 | 9:45 | 10:45| 10:45| 11:45| 12:45| 12:45| 13:45] 13:45
220 Kitiny, ObU 4:50 | 4:50 | 5:46 | 6:01 | 6:16 | 6:31 | 6:46 7:16 | 7:31 | 7:46 | 8:16 | 8:16 | 8:46 | 8:46 | 9:46 | 10:46| 10:46] 11:46 | 12:46 | 12:46| 13:46 | 13:46
= 157 Adamov 5:46 8:16 8:16
= 157 Vyskov 5:46 6:47 7:46 9:46 11:46 | 12:46 | 12:46
= 216 Habrivka 6:35 7:17 9:47 11:52
220 Habravka ! ! ! 6:06 | } ! ! ! 8:21 | 8:21 ! ! ! ! ! ! ! ! ! !
220 Kitiny, délnicka ctvrt’ 4:51 | 4:51 | 5:47 6:17 6:47 717 T7:47 8:47 | 8:47 | 9:47 | 10:47 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 12:47 | 13:47 | 13:47
220 KiFtiny, haj.Na lukach (z) 4:54 | 4:54 | 5:50 6:20 6:50 7:20 7:50 8:50 | 8:50 | 9:50 | 10:50] 10:50 | 11:50| 12:50 | 12:50 | 13:50 | 13:50
232 Jedovnice, pila (z) 4:57 | 4:57 | 5:53 6:23 6:53 7:23 7:53 8:53 | 8:53 | 9:53 | 10:53 ] 10:53 | 11:53 | 12:53 | 12:53 | 13:53 | 13:53
232 Jedovnice, Ujezd 4:58 | 4:58 | 5:54 6:24 6:54 7:24 7:54 8:54 | 8:54 | 9:54 | 10:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 12:54 | 13:54 | 13:54
= 167 Blansko 5:03 5:03 6:04 7:04
= 231 Blansko 5:05 | 5:05 | 6:00 6:30 7:00 H37:30 8:00 9:00 | 9:00 | 10:05 | 11:00 | 11:00 | 12:00 | 13:00 | 13:00 | 14:00 | 14:00
232 Jedovnice, nam. 4:59 | 4:59 | 5:55 6:25 6:55 7:25 7:55 8:55 | 8:55 | 9:55 | 10:55| 10:55| 11:55| 12:55| 12:55| 13:55| 13:55
= 167 Vyskov H37:04
= 231 Studnice 5:59 7:00 7:59 9:07 9:07 11:07 | 11:07 |H312:.07| 13:07 | 13:07 | 14:02 | 14:02
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 | 5:00 | 5:56 6:26 6:56 7:26 7:56 8:56 | 8:56 | 9:56 | 10:56| 10:56 | 11:56 | 12:56 | 12:56 | 13:56 | 13:56
= spoje navazujici na linku 201 H3 nejede od 23.12. do 2.1.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1. @c&sfu s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni
! spoj jede po jiné trase
& spoj s bezbariérové pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (ll. ¢ast) IBSWIMK
/__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usek| zéna Zastavka s | ]| 2 |<*H| % [«HI| % | «Hd| % | «<H| % | «H| % P P P P P P P P P
& & & & & & & & &
. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 13:39( 13:39 14:09 | 14:24 | 14:39 | 14:54 | 15:09 | 15:24 | 15:39 | 15:54 | 16:09 | 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:09 | 17:39 | 18:09 | 18:39 | 19:09 | 20:09 | 21:19 | 22:44
I | 100 Brno,, Stara osada prij. | 13:41] 13:41 | 14:11 ]| 14:26 | 14:41 | 14:56 | 15:11 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:11 | 20:11 | 21:21 | 22:46
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj. [ 13:45( 13:45| 14:15| 14:30 | 14:45( 15:00 | 15:15| 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:00 | 17:15| 17:45| 18:15 18:45| 19:15| 20:15 | 21:25 | 22:50
§ | 101 Brno, , Prusanecka (o) 13:49| 13:49 | 14:19 14:34 | 14:49 | 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 | 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19| 17:49 | 18:19 | 18:49| 19:19 | 20:19 | 21:28 | 22:53
2 1101 Brno,, Strnadova (z) 13:51 13:51 | 14:21| 14:36 | 14:51] 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:21 ]| 17:51 | 18:21 | 18:51 | 19:21 | 20:21 | 21:30 | 22:55
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 13:55| 13:55| 14:25| 14:40 | 14:55| 15:10 [ 15:25 | 15:40 | 15:55| 16:10 | 16:25 | 16:40| 16:55| 17:10 | 17:25| 17:55| 18:25 | 18:55 | 19:25 | 20:25 | 21:32 | 22:57
210 Brno, Na spalenisti (z) 13:58 | 13:58 | 14:28 | 14:43 | 14:58 | 15:13 | 15:28 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:28 | 17:58 | 18:28 | 18:58 | 19:28 | 20:28 | 21:34 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 14:01| 14:01 | 14:31 | 14:46 | 15:01 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:01 | 17:16 | 17:31] 18:01 | 18:31 | 19:01 | 19:31 | 20:31 | 21:35 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 14:03 | 14:03 | 14:33 | 14:48 | 15:03 | 15:18 | 15:33 | 15:48 | 16:03 | 16:18 | 16:33 | 16:48 | 17:03 | 17:18 | 17:33 | 18:03 | 18:33 | 19:03 | 19:33 | 20:33 | 21:37 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 14:04 | 14:04 | 14:34 | 14:49] 15:04 | 15:19 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19 ] 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:19| 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:04 | 19:34 | 20:34 | 21:38 | 23:03
= 202 Hosténice 20:45
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 14:06 | 14:06 | 14:36 | 14:51 | 15:06 | 15:21 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 [ 17:21 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:06 | 19:36 | 20:36 | 21:40 | 23:05
= 210 Bilovice n.Svit. 15:21 16:21
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 14:08 | 14:08 | 14:38 | 14:53 | 15:08 | 15:23 | 15:38 | 15:53 | 16:08 | 16:23 | 16:38 | 16:53 | 17:08 | 17:23 | 17:38 | 18:08 | 18:38 | 19:08 | 19:38 | 20:38 | 21:42 | 23:07
220 Brezina, Taborska 14:12| 14:12| 14:42 | 14:57 | 15:12 | 15:27 | 15:42 | 15:57 | 16:12| 16:27 | 16:42 | 16:57 | 17:12| 17:27 | 17:42 | 18:12| 18:42 | 19:12| 19:42 | 20:42 | 21:46 | 23:11
220 Kirtiny, kino 14:15| 14:15| 14:45 15:00 | 15:15| 15:30 [ 15:45] 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:00| 17:15] 17:30 | 17:45] 18:15| 18:45 | 19:15| 19:45 | 20:45 | 21:49 | 23:14
220 Kitiny, ObU 14:16 | 14:16 | 14:46 | 15:01| 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31| 16:46 | 17:01]| 17:16 | 17:31 | 17:46 | 18:16 | 18:46 | 19:16 | 19:46 | 20:46 | 21:50 | 23:15
= 157 Adamov 14:16 | 14:16 16:19 18:16 21:59
= 157 Vyskov 14:16 15:16 15:46 16:16 Hi16:46 17:16 18:16 19:16 20:46 23:39
= 216 Habrivka 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 21:17 23:39
220 Habrivka { { { { { { { { { { { { {
220 Krtiny, délnicka ctvrt 14:17 | 14:17 | 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17 | 17:32 | 17:47 | 18:17 | 18:47 19:47 | 20:47 23:16
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 14:20 | 14:20 | 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20| 17:35| 17:50 | 18:20 | 18:50 19:50 | 20:50 23:19
232 Jedovnice, pila (z) 14:23 | 14:23 | 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:23 | 17:38 | 17:53 | 18:23 | 18:53 19:53 | 20:53 23:22
232 Jedovnice, Ujezd 14:24 | 14:24 | 14:54 15:24 15:54 16:24 16:54 17:24 |1 17:39 | 17:54 | 18:24 | 18:54 19:54 | 20:54 23:23
= 167 Blansko 15:34 16:34
= 231 Blansko 14:35 | 14:35 | 15:00 15:30 16:00 17:00 18:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 14:25| 14:25| 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:25] 17:40| 17:55| 18:25 | 18:55 19:55 | 20:55 23:24
= 167 Vyskov 15:30 16:30 17:30
= 231 Studnice 14:43 | 14:43 | 15:07 H315:29 16:02 H316:33 17:07 18:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, garaze CAD 14:26 | 14:26 | 14:56 15:26 15:56 16:26 16:56 17:26| 17:41| 17:56 | 18:26 | 18:56 19:56 | 20:56 23:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 H3d nejede od 23.12. do 2.1.
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1. @ cesty s IDS JMK
(z) zastavka celodenné na znameni
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Brno - Ochoz u Brna - Kitiny - Jedovnice (lll. ast) IBSWIMK
/__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 271 251 255 203 253 257 201 265 209 205 21 PA] 259 215 217 261 219 263 221
Usek| zéna Zastavka oiill|otill| ©t | &t et | et | ot | ot | ©f | ©f | ©f | ot |eilE|eHiE|etlE| etill| efll| ¢kl
& & & & & & & & &
. | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 5:09 | 6:12 | 8:09 | 8:39 | 9:09 | 10:09( 11:09| 12:09 | 13:09 | 14:09 | 15:09 | 16:09 | 17:09 | 18:09 | 19:09 | 20:09 | 21:19 | 22:44
8 1100 Brno,, Stara osada pFij. 5:11 | 6:14 | 8:11 | 8:41 | 9:11 | 10:11 | 11:11 | 12:11] 13:11 ]| 14:11 | 15:11 | 16:11 [ 17:11] 18:11 ] 19:11 | 20:11 | 21:21 | 22:46
2 [ 100 Brno,, Stara osada odj.[ 1:10 | 5:15 | 6:18 | 8:15 | 8:45 | 9:15 | 10:15| 11:15] 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15 20:15 | 21:25 | 22:50
& | 101 Brno, , Prusanecka (o) 1:14 | 519 | 6:22 | 819 | 8:49 | 9:19 | 10:19] 11:19| 12:19| 13:19| 14:19| 15:19| 16:19| 17:19| 18:19] 19:19 | 20:19 | 21:28 | 22:53
2 | 101 Brno, , Strnadova (z) 1:16 | 5:21 | 6:24 | 8:21 | 851 | 9:21 | 10:21| 11:21] 12:21] 13:21 | 14:21 | 15:21| 16:21 | 17:21] 18:21 | 19:21 | 20:21 | 21:30 | 22:55
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 1:20 | 5:25 | 6:26 | 8:25 | 8:55 | 9:25 | 10:25] 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25 | 17:25 | 18:25| 19:25 | 20:25 | 21:32 | 22:57
210 Brno, Na spalenisti (z) 1:23 | 5:28 | 6:28 | 8:28 | 8:58 | 9:28 | 10:28 | 11:28 | 12:28 | 13:28 | 14:28 | 15:28 | 16:28 | 17:28 | 18:28 | 19:28 | 20:28 | 21:34 | 22:59
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 1:26 | 5:31 | 6:31 | 831 | 9:01 | 9:31 | 10:31] 11:31 | 12:31] 13:31 | 14:31 | 15:31| 16:31 | 17:31 | 18:31 | 19:31 | 20:31 | 21:35 | 23:00
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 1:28 | 5:33 | 6:33 | 8:33 | 9:03 | 9:33 | 10:33] 11:33 | 12:33| 13:33 | 14:33 | 15:33| 16:33 | 17:33 | 18:33 | 19:33 | 20:33 | 21:37 | 23:02
210 Ochoz u Brna, ObU 1:29 | 5:34 | 6:34 | 8:34 | 9:04 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:38 | 23:03
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 1:31 | 5:36 | 6:36 | 8:36 | 9:06 | 9:36 [ 10:36 | 11:36 | 12:36 | 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:40 | 23:05
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 1:33 | 5:38 | 6:38 | 8:38 | 9:08 | 9:38 | 10:38| 11:38 | 12:38 | 13:38 | 14:38 | 15:38 | 16:38 | 17:38 | 18:38 | 19:38 | 20:38 | 21:42 | 23:07
220 Brezina, Taborska 1:37 | 542 | 6:42 | 8:42 | 912 | 9:42 | 10:42 | 11:42 | 12:42 | 13:42 | 14:42 | 15:42 | 16:42 | 17:42| 18:42| 19:42 | 20:42 | 21:46 | 23:11
220 Kfttiny, kino 1:40 | 545 | 6:45 | 8:45 | 9:15 | 9:45 | 10:45| 11:45| 12:45| 13:45| 14:45]| 15:45| 16:45]| 17:45] 18:45| 19:45| 20:45 | 21:49 | 23:14
220 Kitiny, ObU 1:41 | 5:46 | 6:46 | 8:46 | 9:16 | 9:46 | 10:46 | 11:46 | 12:46 | 13:46 | 14:46 | 15:46 | 16:46 | 17:46 | 18:46 | 19:46 | 20:46 | 21:50 | 23:15
= 157 Vyskov 8:46 10:46 12:46 14:46 17:46 19:46
= 216 Habrivka +EI09:02 10:47 13:47 15:47 17:47 19:47
220 Habrivka 5:51 ! li ! ! ! ! ! ! ! li ! li ! li ! |21:55] ¢
220 Kitiny, délnicka &tvrt 6:47 | 8:47 | 917 | 9147 | 10:47 | 11:47 | 12:47 | 13:47 | 14:47 | 15:47 | 16:47 | 17:47 | 18:47 | 19:47 | 20:47 23:16
220 Kttiny, haj.Na lukach (z) 6:50 | 8:50 | 9:20 | 9:50 | 10:50| 11:50 | 12:50 | 13:50 | 14:50 | 15:50 | 16:50 | 17:50 | 18:50 | 19:50 | 20:50 23:19
232 Jedovnice, pila (z) 6:53 | 8:53 | 9:23 | 9:53 | 10:53 | 11:53 | 12:53 | 13:53 | 14:53 | 15:53 | 16:53 | 17:53 | 18:53 | 19:53 | 20:53 23:22
232 Jedovnice, Ujezd 6:54 | 8:54 | 9:24 | 9:54 | 10:54 | 11:54 | 12:54 | 13:54 | 14:54 | 15:54 | 16:54 | 17:54 | 18:54 | 19:54 | 20:54 23:23
= 231 Blansko 7:00 9:00 11:00 13:00 15:00 17:00 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 6:55 | 8:55 | 9:25 | 9:55 | 10:55| 11:55 [ 12:55 | 13:55| 14:55[ 15:55 | 16:55 | 17:55 | 18:55 | 19:55 | 20:55 23:24
= 231 Studnice m7:07 9:07 11:07 13:07 15:07 17:07 19:07 21:07
232 Jedovnice, garaze CAD 6:56 | 8:56 | 9:26 | 9:56 | 10:56 | 11:56 | 12:56 | 13:56 | 14:56 | 15:56 | 16:56 | 17:56 | 18:56 | 19:56 | 20:56 23:25
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 ) nejede 24.12. a 31.12.
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni Bl nejede 25.12.a1.1. Y,
(z) zastavka celodenné na znameni @ nejede 24.12. Stastnou cestu s IDS JMK
! spojjede po jiné trase nejede 30.3.,2.4.,1.5.a8.5.
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem [ jede také 30.3.,2.4.,1.5.a8.5.
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vSech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (l. ¢ast) IBSWIMK
/__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje:
Usekl| zéna Zastavka P P 2 | <3| < | *sH3| « K 2 | <3| «sH3| <« 2 | <3| «H3 | «BHd | % P P P P
& & & & EA & &
232 Jedovnice, garaze CAD 4:00 4:45 | 5:00 | 5:00 | 5:15 | 5:30 6:00 6:30 7:00 | 7:00 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00
232 Jedovnice, nam. 4:05 4:50 | 5:05 | 5:05 | 5:20 | 5:35 6:05 6:35 7:05 | 7:05 8:05 | 9:05 | 10:05| 11:05
232 Jedovnice, Ujezd 4:07 4:52 | 5:07 | 5:07 | 5:22 | 5:37 6:07 6:37 7:.07 | 7:07 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07
232 Jedovnice, pila (z) 4:08 4:53 | 5:08 | 5:08 | 5:23 | 5:38 6:08 6:38 7:08 | 7:08 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 4:11 4:56 | 5:11 | 5:11 | 5:26 | 5:41 6:11 6:41 711 | 711 8:11 | 9:11 [ 10:11 | 11:11
220 Krtiny, délnicka ctvrt 4:13 4:58 | 5:13 | 5:13 | 5:28 | 5:43 6:13 6:43 713 | 713 8:13 | 9:13 | 10:13 | 11:13
220 Habrivka ! 4:40 ! ! ! ! ! ! 6:11 ! 6:41 ! ! 7:35 ! ! ! !
220 Kitiny, ObU prij. | 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:30 | 5:45 6:15 | 6:16 6:45 | 6:46 7:15 | 7:15 | 7:40 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15
= 157 Adamov 5:46 8:16 10:16
= 157 Vyskov 4:46 5:46 6:47 | 6:47 7:46
= 216 Habrivka 5:17 5:17 7:17
220 Kitiny, ObU odj.| 4:15 | 4:45 | 5:00 | 5:15 | 5:15 | 5:30 | 5:45 | 6:00 | 6:15 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:05 | 7:15 | 7:15 | 7:45 | 8:15 | 9:21 | 10:15| 11:15
220 Kitiny, kino 4:16 | 4:46 | 5:01 | 5:16 | 5:16 | 5:31 | 546 | 6:01 | 6:16 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:.06 | 7:16 | 7:16 | 7:46 | 8:16 | 9:22 | 10:16 | 11:16
220 Brezina, Taborska 419 | 449 | 5:04 | 519 | 5:19 | 5:34 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7:09 | 7:19 | 7:19 | 7:49 | 8:19 | 9:25 | 10:19| 11:19
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 4:22 | 452 | 5.07 | 522 | 522 | 537 | 5552 | 6:07 | 6:22 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7.02 | 712 | 7:22 | 7:22 | 7:52 | 8:22 | 9:28 | 10:22] 11:22
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 4:24 | 454 | 5:09 | 524 | 524 | 539 | 5:54 | 6:09 | 6:24 | 6:34 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 | 7:24 | 7:24 | 7:54 | 8:24 | 9:30 | 10:24 | 11:24
= 210 Bilovice n.Svit. 5:08 6:43 6:43 7:08 7:23
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 4:25 | 455 | 510 | 5:25 | 5:25 | 5:40 | 555 | 6:10 | 6:25 | 6:35 | 6:45 | 6:55 | 7:.05 | 7:15 | 7:25 | 7:25 | 7:55 | 8:25 | 9:31 | 10:25| 11:25
= 202 Hosténice
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 4:26 | 456 | 5:11 | 5:26 | 5:26 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:26 | 7:56 | 8:26 | 9:32 | 10:26 | 11:26
210 Brno, Na spalenisti (z) 429 | 459 | 514 | 529 | 529 | 544 | 559 | 6:14 | 6:29 | 6:39 | 6:49 | 6:59 | 7.09 | 719 | 7:29 | 7:29 | 759 | 829 | 9:35 |1 10:29] 11:29
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 4:32 | 5:02 | 5:17 | 5:32 | 5:32 | 547 | 6:02 | 6:17 | 6:32 | 6:42 | 6:52 | 7:02 | 7:12 | 7:22 | 7:32 | 7:32 | 8:02 | 8:32 | 9:38 | 10:32| 11:32
101 Brno, , Strnadova (z) 4:34 | 5:04 | 519 | 534 | 534 | 549 | 6:04 | 6:19 | 6:34 | 6:44 | 654 | 7.04 | 714 | 724 | 7:34 | 7:34 | 8:04 | 8:34 | 9:40 | 10:34]| 11:34
§ 101 Brno, , Prusanecka (o) 4:36 | 5:06 | 5:21 | 5:36 | 5:36 | 5:51 | 6:06 | 6:21 | 6:36 | 6:46 | 6:56 | 7:06 | 7:16 | 7:26 | 7:36 | 7:36 | 8:06 | 8:36 | 9:42 | 10:36 | 11:36
> = N99 Brno
q>; 100 Brno,, Stara osada 4:41 | 5:11 | 5:26 | 5:41 | 5:41 | 5:56 | 6:11 | 6:26 | 6:41 | 6:51 | 7:01 | 7:11 | 7:21 | 7:31 | 7:41 | 7:41 | 8:11 | 8:41 | 9:47 [ 10:41 | 11:41
S | 100 Brno, , Kuldova 4:43 | 513 | 528 | 5:43 | 543 | 558 | 6:13 | 6:28 | 6:43 | 6:53 | 7:03 | 7:13 7:33 | 7143 | 7:43 | 8:13 | 8:43 | 9:49 | 10:43| 11:43
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:44 | 5:14 | 5:29 | 5:44 | 5:44 | 5:59 | 6:14 | 6:29 | 6:44 | 6:54 | 7:04 | 7:14 7:34 | 7:44 | 7:44 | 8:14 | 8:44 | 9:50 | 10:44 | 11:44
= S3 @feclav 5:02 5:32 |HER5:47| 6:02 6:02 6:18 6:32 |ER6:46| 7:02 7:32 7:47 8:02 8:02 8:32 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02
= S3 Zdar nad Sazavou 4:57 5:28 55514 55514 6:12 6:27 6:42 6:57 7:27 7:57 7:57 8:27 8:57 9:57 10:57 | 11:57
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 EE] nejede od 27.12. do 30.12.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 2.1. X,
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1. @ cestu s IDS TMK
! spoj jede po jiné trase A pokraduje jako linka 74 do zastavky Staré Cernovice
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (ll. ¢ast) IBSWIMK
/__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

PRACOVNI DNY

Cislo spoje: 98 30 100 32 106 108
Usekl| zéna Zastavka P 2 || 2 |«H3| «Bd]| %2 | <*H3| % | «HI| % | «HI| %« P P P P P P P
& & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 12:00] 13:00 | 13:30 | 14:00 | 14:30 | 14:30 | 15:00 15:30 16:00 16:30| 17:00 18:00| 19:00 21:00 | 23:25
232 Jedovnice, nam. 12:05| 13:05| 13:35| 14:05 | 14:35| 14:35| 15:05 15:35 16:05 16:35| 17:05 18:05| 19:05 21:05| 23:30
232 Jedovnice, Ujezd 12:07 | 13:07 | 13:37 | 14:07 | 14:37 | 14:37 | 15:07 15:37 16:07 16:37 | 17:07 18:07 | 19:07 21:07 | 23:32
232 Jedovnice, pila (z) 12:08 | 13:08 | 13:38 | 14:08 | 14:38 | 14:38 | 15:08 15:38 16:08 16:38 | 17:08 18:08 | 19:08 21:08 | 23:33
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 12:11 1 13:11| 13:41 | 14:11| 14:41 ] 14:41] 15:11 15:41 16:11 16:41 | 17:11 18:11 | 19:11 21:11| 23:36
220 Krtiny, délnicka ctvrt 12:13 | 13:13 | 13:43 | 14:13 | 14:43 | 14:43 | 15:13 15:43 16:13 16:43 | 17:13 18:13 | 19:13 21:13| 23:38
220 Habravka { { { { { { { { { { { { { { {
220 Kitiny, ObU prij. | 12:15] 13:15] 13:45] 14:15| 14:45| 14:45| 15:15 15:45 16:15 16:45| 17:15 18:15] 19:15 21:15| 23:39
= 157 Adamov 12:16 14:16 16:19 18:16
= 157 Vyskov 13:16 Hi14:16 15:16 15:46 16:16 Hi16:46| 17:16 18:16 | 19:16 23:39
= 216 Habrivka 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 | 19:17 21:17 | 23:39
220 Kitiny, ObU odj. | 12:15( 13:15| 13:45| 14:15| 14:45| 14:45| 15:15 15:30 | 15:45| 16:00 | 16:15| 16:30 | 16:45| 17:15| 17:45| 18:15| 19:15 [ 20:15| 21:15
220 Kitiny, kino 12:16 | 13:16 | 13:46 | 14:16 | 14:46 | 14:46 | 15:16 | 15:31 | 15:46 | 16:01 | 16:16 | 16:31 | 16:46 | 17:16 | 17:46 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Brfezina, Taborska 12:19| 13:19| 13:49 | 14:19| 14:49| 14:49| 15:19| 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49 | 17:19]| 17:49| 18:19| 19:19| 20:19 | 21:19
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 12:22 | 13:22| 13:52 | 14:22 | 14:52 | 14:52 | 15:22 | 15:37 | 15:52 | 16:07 | 16:22 | 16:37 | 16:52 | 17:22 | 17:52 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 12:24 1 13:24 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | 14:54 | 15:24 | 15:39] 15:54 | 16:09| 16:24 | 16:39 | 16:54 | 17:24 | 17:54 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
= 210 Bilovice n.Svit. H373:38 16:21
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 12:25] 13:25] 13:55| 14:25| 14:55| 14:55| 15:25| 15:40 | 15:55| 16:10| 16:25| 16:40| 16:55| 17:25| 17:55| 18:25| 19:25| 20:25 | 21:25
= 202 Hosténice H372:49 14:39 15:59
210 Ochoz u Brna, Ricky, rozc. (z) 12:26 | 13:26 | 13:56 | 14:26 | 14:56 | 14:56 | 15:26 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41| 16:56 | 17:26 | 17:56 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26
210 Brno, Na spalenisti (z) 12:29 | 13:29| 13:59 | 14:29| 14:59 | 14:59 | 15:29 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:29| 17:59 | 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 12:32| 13:32| 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:02 | 15:32 | 15:47 | 16:02 | 16:17 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:32 | 20:32 | 21:32
101 Brno, , Strnadova (z) 12:34 1 13:34 | 14:04 | 14:34 | 15:04 | 15:04 | 15:34 | 15:49 | 16:04 | 16:19| 16:34 | 16:49| 17:04 | 17:34 | 18:04 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34
§ 101 Brno, , Prusanecka (o) 12:36 | 13:36 | 14:06 | 14:36 | 15:06 | 15:06 | 15:36 | 15:51 | 16:06 | 16:21 | 16:36 | 16:51 | 17:06 | 17:36 | 18:06 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
> = N99 Brno
q>; 100 Brno,, Stara osada 12:41113:41| 14:11 | 14:41| 15:11 | 15:11 | 15:41 | 15:56 | 16:11 | 16:26 | 16:41 | 16:56 | 17:11 | 17:41 | 18:11 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
S | 100 Brno, , Kuldova 12:43| 13:43| 14:13 | 14:43 | 15:13 | 15:13 | 15:43 | 15:58 | 16:13 | 16:28 | 16:43 | 16:58 | 17:13 | 17:43 | 18:13 | 18:43 | 19:43 | 20:43 | 21:43
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 12:44 | 13:44| 14:14 | 14:44 | 15:14 | 15:14 | 15:44 | 15:59 | 16:14 | 16:29 | 16:44 | 16:59 | 17:14 | 17:44 | 18:14 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44
= S3 @feclav 13:02 | 14:02 | 14:32 | 15:02 | 15:32 | 15:32 | 16:02 | 16:18 | 16:32 | 16:47 | 17:02 | 17:18 | 17:32 | 18:02 | 18:32 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | 22:02
= S3 Zdar nad Sazavou 12:57 | 13:57 | 14:27 | 14:57 | 15:29 16:57 | 16:14 | 16:29 | 16:42 | 16:57 | 17:14 | 17:29 | 17:57 | 18:27 | 18:57 | 19:57 | 20:57 | 21:58
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 EE] nejede od 27.12. do 30.12.
(z) zastavka celodenné na znameni H3 nejede od 23.12. do 2.1. )
(0) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni jede od 23.12. do 2.1. @ cestu s IDS IMK
! spojjede po jiné trase
& spoj s bezbariéroveé pristupnym vozidlem
R jede v pracovnich dnech VVzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na vS§ech zastavkach.




VYLUKOVY JiZDNi RAD (uzavirka Bfezina)

Jedovnice - Kitiny - Ochoz u Brna - Brno (lll. €ast) IBSWIMK
/__\

Integrovany dopravni systém Jihomoravského kraje Informace a podnéty: 5 4317 4317, www.idsjmk.cz Plati od 1.12.2017 do 19.12.2017
Linka 729201: Piepravu zajistuje: CAD Blansko a.s.,Nadrazni 2369/10,678 20 Blansko

SOBOTA + NEDELE

Cislo spoje: 272 252 256 254 204 258 202 266 210 206 214 216 260 218 220 262 222 264 224
Usek| zéna Zastavka otiill| otill| ©t et | ot | ot | ot | ©f | ©f | ©f | ot | ot |eiHiE|etHE|etlE| etfill| efill| ¢l
& & & & & & & & &
232 Jedovnice, garaze CAD 5:00 7:00 | 8:00 | 9:00 | 10:00| 11:00 | 12:00 | 13:00 | 14:00 | 15:00 | 16:00 | 17:00 | 18:00 | 19:00 21:00
232 Jedovnice, nam. 5:05 7:05 | 8:05 | 9:05 | 10:05] 11:05| 12:05| 13:05 | 14:05 | 15:05| 16:05| 17:05 | 18:05 | 19:05 21:05
232 Jedovnice, Ujezd 5:07 7:07 | 8:07 | 9:07 | 10:07 | 11:07 | 12:07 | 13:07 | 14:07 | 15:07 | 16:07 | 17:07 | 18:07 | 19:07 21:07
232 Jedovnice, pila (z) 5:08 7:08 | 8:08 | 9:08 | 10:08 | 11:08 | 12:08 | 13:08 | 14:08 | 15:08 | 16:08 | 17:08 | 18:08 | 19:08 21:08
220 Kitiny, haj.Na lukach (z) 5:11 711 | 811 | 911 (1011 ] 11:11 ] 12:11 | 13:11 | 14:11 | 15:11 ] 16:11 ] 17:11 | 18:11 | 19:11 21:11
220 Krtiny, délnicka ctvrt 5:13 713 | 813 | 9:13 [ 10:13| 11:13 | 12:13 | 13:13 | 14:13| 15:13 | 16:13 | 17:13 | 18:13 | 19:13 21:13
220 Habravka 4:10 ! 6:10 ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! |20:10| ¢
220 Kitiny, ObU pFij. 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15] 11:15] 12:15| 13:15| 14:15] 15:15| 16:15]| 17:15| 18:15| 19:15| 20:15 | 21:15
= 157 Adamov 7:16 11:16 15:16
220 Kitiny, ObU odj.| 0:15 | 4:15 | 5:15 | 6:15 | 7:15 | 8:15 | 9:15 | 10:15| 11:15| 12:15| 13:15| 14:15| 15:15| 16:15| 17:15| 18:15| 19:15 [ 20:15| 21:15
220 Kitiny, kino 0:16 | 416 | 5:16 | 6:16 | 7:16 | 8:16 | 9:16 | 10:16| 11:16| 12:16 | 13:16 | 14:16 | 15:16 | 16:16 | 17:16 | 18:16 | 19:16 | 20:16 | 21:16
220 Brezina, Taborska 0:19 | 419 | 519 | 6:19 | 7:19 | 8:19 | 919 | 10:19| 11:19] 12:19] 13:19| 14:19| 15:19 16:19| 17:19] 18:19 | 19:19 | 20:19 | 21:19
210 Ochoz u Brna, rozc.Kanice (z) 022 | 422 | 5:22 | 6:22 | 7:22 | 822 | 9:22 | 10:22| 11:22| 12:22 | 13:22 | 14:22| 15:22 | 16:22 | 17:22 | 18:22 | 19:22 | 20:22 | 21:22
210 Ochoz u Brna, rest.u Votruby 0:24 | 424 | 5:24 | 6:24 | 7:24 | 8:24 | 9:24 [ 10:24 | 11:24 | 12:24 | 13:24 | 14:24 | 15:24 | 16:24 | 17:24 | 18:24 | 19:24 | 20:24 | 21:24
210 Ochoz u Brna, Na pastyrkach 0:25 | 425 | 5:25 | 6:25 | 7:25 | 8:25 | 9:25 | 10:25| 11:25| 12:25| 13:25| 14:25| 15:25| 16:25| 17:25| 18:25| 19:25 | 20:25 | 21:25
210 Ochoz u Brna, Rigky, rozc. (z) 0:26 | 4:26 | 5:26 | 6:26 | 7:26 | 8:26 | 9:26 | 10:26 | 11:26 | 12:26 | 13:26 | 14:26 | 15:26 | 16:26 | 17:26 | 18:26 | 19:26 | 20:26 | 21:26
210 Brno, Na spalenisti (z) 029 | 429 | 529 | 6:29 | 7:29 | 8:29 | 9:29 | 10:29 11:29| 12:29 ] 13:29 | 14:29 | 15:29 | 16:29| 17:29 ] 18:29 | 19:29 | 20:29 | 21:29
101 Brno, , Velka Klajdovka (o) 0:32 | 432 | 5:32 | 6:32 | 7:32 | 8:32 | 9:32 | 10:32| 11:32| 12:32| 13:32| 14:32| 15:32| 16:32 | 17:32 | 18:32| 19:32 | 20:32 | 21:32
101 Brno, , Strnadova (z) 0:34 | 434 | 534 | 6:34 | 7:34 | 834 | 9:34 | 10:34 | 11:34 | 12:34 | 13:34 | 14:34 | 15:34 | 16:34 | 17:34 | 18:34 | 19:34 | 20:34 | 21:34
E 101 Brno, , Prusanecka (o) 0:36 | 4:36 | 5:36 | 6:36 | 7:36 | 8:36 | 9:36 | 10:36] 11:36 | 12:36 ] 13:36 | 14:36 | 15:36 | 16:36 | 17:36 | 18:36 | 19:36 | 20:36 | 21:36
;, = N99 Brno 0:43 4:43 5:43
o | 100 Brno,, Stara osada 0:41 | 4:41 | 5:41 | 6:41 | 7:41 | 8:41 | 9:41 | 10:41| 11:41 | 12:41 | 13:41 | 14:41 | 15:41 | 16:41 | 17:41 | 18:41 | 19:41 | 20:41 | 21:41
FN, 100 Brno, , Kuldova 4:43 | 543 | 6:43 | 743 | 8:43 | 9:43 | 10:43| 11:43| 12:43| 13:43| 14:43| 15:43| 16:43 | 17:43 | 18:43| 19:43| 20:43 | 21:43
Z | 100 Brno, Zidenice, nadrazi 4:44 | 5:44 | 6:44 | 7:44 | 8:44 | 9:44 | 10:44 | 11:44 | 12:44 | 13:44 | 14:44 | 15:44 | 16:44 | 17:44 | 18:44 | 19:44 | 20:44 | 21:44
= S3 @feclav mB5:.02| 6:02 7:02 8:02 9:02 10:02 | 11:02 | 12:02 | 13:02 | 14:02 | 15:02 | 16:02 | 17:02 | 18:02 | 19:02 | 20:02 | 21:02 | A22:02
= S3 Zdar nad Sazavou 55514 6:57 7:57 8:57 9:57 10:57 | 11:57 | 12:57 | 13:57 | 14:57 | 15:57 | 16:57 | 17:57 | 18:57 | 19:57 | 20:57 |A21:58
Vysvétlivky:
= spoje navazujici na linku 201 nejede 24.12., 25.12. a 31.12.
(z) zastavka celodenné na znameni nejede 25.12., 26.12. a 1.1. X,
(o) zastavka od 20 do 5 hodin na znameni @ nejede 24.12. @cesfu s IDS JMK
! spojjede po jiné trase A jede také 30.3.,2.4.,1.5.a8.5.
& spoj s bezbariérove pristupnym vozidlem jede také 25.12., 26.12., 1.1. a 14.4., nejede 15.4.
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve statem uznavané svatky
nejede 24.12. a 31.12. Vzhledem ke stavebnimu stavu zastavek nelze garantovat bezbariérovy nastup do a vystup z vozidla na v§ech zastavkach.
nejede 25.12. a 1.1.




